Онлайн-магазин www.grungejohn.com

Заявление на возврат товара          ООО «Гранж» / ОГРН 1117746004617
   +7 (495) 478-19-05 / shop@grungejohn.com

фамилия, имя, отчество

адрес

        паспорт, серия, номер

кем и когда выдан

Прошу принять к возврату нижеперечисленные товары из заказа №

№ Наименование Артикул Цвет Размер Кол-во Цена
Код

причины

ВАЖНО:

Обмен и возврат возможен в течение 7

(семи) дней после получения товара.

Доставку оплачивает покупатель.

Адрес для возврата товара:

119019, Москва, Никитский бульвар, 25.

Пожалуйста, внимательно заполняйте

бланк. Поставьте отметки внутри

квадратов напротив подходящих вам

опций. Подписывая это заявление, вы

соглашаетесь с  Условиями обмена и

возврата, размещёнными на сайте

https://grungejohn.com/oferta

 Причина Код

Цвет

не соответствует заказанному 11

отличается от заявленного на сайте 12

не устраивает 13

Размер

не соответствует заказанному 21

не подошёл (мал) 22

не подошёл (велик) 23

Сервис
нарушение сроков доставки 31

доставили не тот товар 32

    Прочее (укажите)
40

  заменить на
наименование товара, артикул, цвет, размер

        вернуть мне деньги в сумме

сумма числом и прописью

       на счёт                      БИК

фамилия, имя, отчество получателя

            Дата                        Подпись